

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Волга-Днепр Техникс Москва"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	5/5	5/5	0/0	1/1	0/0	4/4	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	9	9	0	1	0	8	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

	жизнания и ремонта компонентов АТ																						
	Участок по ремонту конструкций ВС																						
188	Авиационный механик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Служба оперативного технического обслуживания ВС																						
	Линейная станция технического обслуживания Внуково																						
189	Руководитель смены	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Линейная станция технического обслуживания Красноярск																						
190	Авиационный механик по техническому обслуживанию авиационной техники по планеру и двигателям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
191	Авиационный механик по техническому обслуживанию авиационной техники по приборному электро и радиооборудованию	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 18.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

08 НОЯ 2021

Директор по производству
(должность)

(подпись)

Палунин А.Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

08 НОЯ 2021

Руководитель службы персонала
(должность)

(подпись)

Рохас И.Г.
(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Нетека А.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3608
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шиморский А.А.
(Ф.И.О.)

18.10.2021
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Волга-Днепр Техникс Москва"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Служба главного инженера</i>					
<i>Инженерно-технологический отдел отдел</i>					
<i>Группа по структурным ремонтам</i>					
<i>Дирекция технического обслуживания ВС и компонентов</i>					
<i>Служба технического обслуживания и ремонта компонентов АТ</i>					
<i>Участок по ремонту конструкций ВС</i>					
188. Авиационный механик	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	<i>необходимо</i>	<i>Служба авиационного обслуживания (САВ)</i>	<i>выполнено</i>
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	<i>необходимо</i>	<i>САВ</i>	<i>выполнено</i>
	Использование средств индивидуальной защиты органов дыхания	Снижение вредного воздействия химического фактора	<i>необходимо</i>	<i>САВ</i>	<i>выполнено</i>
<i>Служба оперативного технического обслуживания ВС</i>					
<i>Линейная станция технического обслуживания Внуково</i>					
189. Руководитель смены	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	<i>необходимо</i>	<i>САВ</i>	<i>выполнено</i>
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	<i>необходимо</i>	<i>САВ</i>	<i>выполнено</i>
<i>Линейная станция технического обслуживания Красноярск</i>					
190. Авиационный механик по техническому обслуживанию авиационной техники по плану и двигателям	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	<i>необходимо</i>	<i>САВ</i>	<i>выполнено</i>
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	<i>необходимо</i>	<i>САВ</i>	<i>выполнено</i>
191. Авиационный механик по техническому обслуживанию	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	<i>необходимо</i>	<i>САВ</i>	<i>выполнено</i>

авиационной техники по приборному электро и радиооборудованию					
	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса	цельсаны	СМН	Возможны

Дата составления: 18.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

08 НОЯ 2021

Директор по производству		Палунин А.Н.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

08 НОЯ 2021

Руководитель службы персонала		Рохас И.Г.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Специалист по охране труда		Нетека А.В.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

08 НОЯ 2021

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3608		Шиморский А.А.	18.10.2021
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)